
statutární město Plzeň                                           

2020/000010/1                                                                                                                       

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 

 

  

Číslo smlouvy objednatele: OZS/2019/22  

Číslo smlouvy zhotovitele:       
 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 

1.  Objednatel: statutární město Plzeň 
  

     Adresa: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 30100 Plzeň  
  

     IČ: 00075370 

     DIČ: CZ00075370 
  

     Zastoupen: Obytná zóna Sylván a.s., na základě Mandátní 

smlouvy ze dne 19. 12. 2008 
     Sídlem: Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
  
  

     IČ: 63509831 

     DIČ: CZ63509831 

     Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Plzeň 

     Číslo účtu: 

 

xxxxxxxxxxxxx 

 
  

     Zastoupená:                                     xxxxxxxxxxxxx, ředitelem, na základě plné moci ze dne 

9.1.2019 
  
  

     Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

     a) smluvních: xxxxxxxxxxxxx  – ředitel společnosti, na základě plné moci 

ze dne 9.1.2019 

     b) technických: xxxxxxxxxxxxxxx – vedoucí technik 
 
 
 

2.  Zhotovitel: AVS STAV s.r.o. 
 

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Plzni, oddíl C, vložka 27588 

     Sídlem: Plzeň, Koterovská 2062/136, PSČ 32600 

     IČ: 29158265 

     DIČ: CZ29158265 

     Bankovní spojení: Fio banka 

     Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

     Jednající: xxxxxxxxxxxxxx – jednatelka 

     Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

     a) smluvních: xxxxxxxxxxxxx – jednatelka 

     b) technických: xxxxxxxxxxxxx – jednatelka 

 

 

 



statutární město Plzeň                                           

2020/000010/1                                                                                                                       

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Článek II. 

 

 

Dne 27.1.2020 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. 2020/000010 (dále 

jen Smlouva), jejímž předmětem je „Úpravy bytového domu U Radbuzy 8 pro účely sociálního 

bydlení v Plzni“.  V souvislosti s pandemií Covid-19 byl dodavatel nucen omezit provoz a to 

z důvodu dodržování karanténního opatření, které spočívalo hlavně v omezení počtu pracovníků na 

stavbě a z důvodů dalších nepředvídatelných skutečností dodavatel zažádal o prodloužení termínu 

dokončení díla.    

 

 

 

 

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění termín 

dokončení díla 

     

 

 
 

  stávající znění článku IV. odst. 3 zní: 

 

Zhotovitel se zavazuje předat a dokončit kompletní dílo včetně všech dokladů nejpozději do 7 

měsíců od podpisu smlouvy. Podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude učiněno 

tak, aby byla závěrečná kontrolní prohlídka stavby potřebná pro získání kolaudačního 

souhlasu stanovena před uplynutím termínu pro dokončení kompletního díla. 

 
 

       se mění na toto následující znění: 

  

Zhotovitel se zavazuje předat a dokončit kompletní dílo včetně všech dokladů nejpozději do 

30.9.2020. Podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude učiněno tak, aby byla 

závěrečná kontrolní prohlídka stavby potřebná pro získání kolaudačního souhlasu stanovena 

před uplynutím termínu pro dokončení kompletního díla. 

 
 

 

 

 

 

Článek III. 

 

 
Ostatní části Smlouvy ze dne 27.1.2020 zůstávají beze změny.  

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel.  

 

 

 



statutární město Plzeň                                           

2020/000010/1                                                                                                                       

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že jej uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujícího 

za oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 
Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1:  

Žádost o prodloužení doby realizace díla 

 

 

 

 

 
V Plzni dne 10.8.2020  V Plzni dne 10.8.2020 

 

 

 

 

Objednatel:   Zhotovitel:  

 

 

 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

statutární město Plzeň AVS STAV s.r.o. 

zastoupené Obytná zóna Sylván a.s. xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx, ředitel jednatelka 

na základě plné moci ze dne 9.1.2019  



             

 

 

 


